
Общество с ограниченной ответственностью 

«Центр иностранных языков КЭТЕПИЛА СИТИ» 

Московская область, г. Коломна, ул. Октябрьской революции, д. 354а, помещение  11 

 

ИНН 5022048968, КПП 502201001, ОГРН 1155022001936 

e-mail: kolomna@caterpillar-city.ru 

тел. 8(496)623 15 16, 8 (968) 557-50-92 

 

 

 

ПРИКАЗ №7 

 

Об утверждении реализуемых  учебных курсов, предусмотренных  
соответствующей образовательной программой. 

 
 

г. Коломна                                                                                                                              «1»   августа 2021 г. 

 
Во исполнение положений ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказываю: 

1. Утвердить реализуемые образовательные программы на 2019-2020 год  с  указанием: 

 учебных курсов (Приложение № 1).  

2. Менеджеру Турковой Ю.В. обеспечить возможность ознакомления с  содержанием 

настоящих правил для соблюдения условия об  открытости и общедоступности 

информационных ресурсов, содержащих информацию о деятельности ООО «Центр 

иностранных языков КЭТЕПИЛА СИТИ».  Обеспечить доступ к Приказу посредством 

размещения его в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе на 

официальном сайте ООО «Центр иностранных языков КЭТЕПИЛА СИТИ» в сети «Интернет».  

3. Старшему преподавателю Миловановой О.Н. руководствоваться настоящим Приказом при 

заключении договоров на оказание платных образовательных услуг.  

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 
Руководитель 

Ельчанинова С.В. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1 

к Приказу Генерального директора 
 ООО «Центр иностранных языков 

КЭТЕПИЛА СИТИ»  
№7 от «1» августа 2021  года  

 
Реализуемые ООО «Центр иностранных языков КЭТЕПИЛА СИТИ»  учебные курсы на 

2021-2022 год 
 

№ 
п/п 

Наименование реализуемых учебных курсов 
 

Количество часов 
по учебному 

графику 

1. Английский язык для дошкольников «My Little Island 1» 126 
2. Английский язык для дошкольников «My Little Island 2» 126 
3. Английский язык для дошкольников «My Little Island 3» 126 
4. Английский язык для школьников «Islands 1» 168 
5. Английский язык для школьников «Islands 2» 168 
6. Английский язык для школьников «Islands 3» 168 
7. Английский язык для дошкольников «Big English  Starter» 126 
8. Английский язык для школьников «Big English 1» 168 
9. Английский язык для школьников «Big English 2» 168 
10. Английский язык для школьников «Today Starter» 168 
11. Английский язык для школьников «Today 1» 210 
12. Английский язык для школьников «Next Move 1» 168 
13. Английский язык для школьников «Next Move 2» 210 
14. Английский язык для школьников «Next Move 3» 210 
15. Английский язык для школьников «Next Move 4» 210 
16. Английский язык для школьников «Gold Experience A2» 210 
17. Английский язык для школьников «Gold Experience B1» 210 
18. Английский язык для школьников «Gold Experience B1+» 210 
19. Английский язык для школьников «Gold Experience B2» 210 
20. Английский язык для школьников «Focus 2» 210 
21. Английский язык для школьников «Focus 3» 210 
22. Английский язык для школьников «Focus 4» 210 
23. Английский язык для взрослых «Speak Out Starter» 120 
24. Английский язык для взрослых «Speak Out Elementary» 120 
25. Английский язык для взрослых «Speak Out  Pre-Intermediate» 120 
26. Английский язык для взрослых «Speak Out  Intermediate» 120 
27. Английский язык для взрослых «New Total English Starter» 120 
28. Английский язык для взрослых «New Total English Elementary» 120 
29. Английский язык для взрослых «New Total English Pre-

Intermediate» 
120 

30. Английский язык для взрослых «New Total English 
Intermediate» 

120 

31. Немецкий язык для школьников «Team Deutsch A1» 168 
32. Немецкий язык для школьников «Team Deutsch A2» 168 
33. Немецкий язык для школьников «Team Deutsch B1» 168 
34. Немецкий язык для школьников «Genial Klick A2» 168 
35. Китайский язык для школьников «Китайский язык» 168 
36. Китайский язык для взрослых «Китайский язык» 120 
37. Немецкий язык для  взрослых «Tangram A1» 120 
38. Французский язык для  взрослых «Connexions 1» 120 



 

39. Испанский язык для  взрослых «Embarque A1» 120 
40. Испанский язык для  взрослых «Embarque A2» 120 
41. Английский язык для школьников «Today 2» 210 
42. Английский язык для школьников «Wider World 1» 168 
43. Английский язык для школьников «New English Adventure 1» 168 
44. Английский язык для дошкольников «Discover With Dex 2» 126 
45. Английский язык для дошкольников «Picture Dictionary» 24 
46. Английский язык для школьников «Big Science» 24 


